UBND THÀNH PHỐ CAM RANH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-PGDĐT Cam Ranh, ngày       tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Tiếp nhận hồ sơ viên chức xin liên hệ chuyển công tác năm học 2022-2023

  Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, phổ thông trực thuộc UBND
thành phố Cam Ranh.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND thành phố tại cuộc họp ngày
27/7/2022, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo tiếp nhận hồ sơ liên hệ chuyển
công tác viên chức giáo dục năm học 2022-2023 như sau:

1. Đối tượng áp dụng
Viên chức các trường trong thành phố, ngoài thành phố có nguyện vọng xin

chuyển đến các trường thuộc thành phố Cam Ranh có chỉ tiêu nhu cầu vị trí việc
làm.

2. Điều kiện xét chuyển công tác
Viên chức có thời gian công tác từ 03 (ba) năm học trở lên kể từ ngày bổ

nhiệm vào ngạch.
Viên chức phải được đánh giá, xếp loại hoàn thành tốt nhiệm vụ trở lên trong

03 (ba) năm học 2019 - 2020, 2020 - 2021, 2021 - 2022 và không trong thời gian thi
hành kỷ luật hoặc xem xét kỷ luật.

3. Hồ sơ chuyển công tác
3.1. Đối với viên chức đang công tác tại các đơn vị trường thuộc phạm vi

quản lý của UBND thành phố
+ Đơn xin chuyển công tác (theo mẫu) ghi rõ hoàn cảnh gia đình và có ý kiến

đồng ý của Hiệu trưởng nơi đi;
+Bản tự nhận xét, đánh giá quá trình công tác (theo mẫu, có xác nhận của

Hiệu trưởng), Phiếu đánh giá, phân loại viên chức (03 năm học: 2019-2020, 2020-
2021, 2021-2022).

+ Bản Sơ yếu lý lịch theo Mẫu HS02-VC/BNV theo Thông tư số 07/2019/TT-
BNV ngày 01/6/2019 của Bộ Nội vụ (không quá 6 tháng tính đến thời điểm nộp hồ
sơ);

+ Giấy xác nhận nơi đang công tác của cơ quan vợ/chồng (nếu xin chuyển
công tác theo vợ hoặc chồng);
 + Bản sao (có công chứng) các văn bằng, chứng chỉ chuyên môn, nghiệp vụ:
ngoại ngữ, tin học, chức danh nghề nghiệp, an ninh quốc phòng (nếu có); Quyết
định tuyển dụng; Quyết định bổ nhiệm vào ngạch, Quyết định bổ nhiệm hạng chức
danh nghề nghiệp; Quyết định nâng bậc lương cuối cùng;

+ Bản sao (có công chứng) Giấy chứng nhận đạt giáo viên dạy giỏi hoặc giáo
viên chủ nhiệm giỏi, giáo viên làm Tổng phụ trách Đội giỏi, chiến sĩ thi đua các cấp

2

(cấp Trung ương, tỉnh, huyện) trong thời gian từ năm học 2010-2011 đến nay (nếu
có).

3.2. Đối với viên chức đang công tác ngoài phạm vi quản lý của UBND
thành phố Cam Ranh

Hồ sơ đầy đủ theo quy định tại mục 3.1
Văn bản đồng ý cho chuyển đi của UBND huyện, thị xã, thành phố hoặc của

Phòng Giáo dục và Đào tạo (nếu đã được UBND huyện, thị xã, thành phố ủy
quyền).
 Giấy khám sức khỏe (không quá 6 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ). Bản sao
có công chứng sổ Bảo hiểm xã hội.

4. Về số lượng hồ sơ, thời gian và địa điểm nộp hồ sơ chuyển công tác
Số lượng (01 bộ) bỏ trong bì đựng hồ sơ (ngoài bì liệt kê đầy đủ các loại giấy

tờ liên quan)
 Lưu ý: Không áp dụng chuyển công tác đối với người đang làm việc các

trường học không thuộc hệ thống trường công lập.
Chỉ xem xét các trường hợp nộp đầy đủ hồ sơ và đúng thời gian quy định tại

Thông báo này. Người nộp chịu trách nhiệm về danh mục hồ sơ theo quy định;
Không ghi nguyện vọng đơn vị xin chuyển đến ngoài bì đựng hồ sơ và hồ sơ sẽ được
niêm phong khi nộp.
         Toàn bộ hồ sơ sắp xếp thứ tự theo quy định tại mục 3.1, 3.2 gửi về bộ phận văn
thư Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Cam Ranh - địa chỉ: số 17 Phạm Hùng,
phường Cam Phú trong giờ làm việc hành chính kể từ ngày 28/7/2022 đến ngày
04/8/2022.

5. Số lượng viên chức còn thiếu của các trường
5.1. Số lượng viên chức còn thiếu của các trường Mầm non

STT Tên Trường Mầm non
Số lượng giáo viên Mầm non

còn thiếu NH 2022-2023

Ghi chú

1 Mầm non Hoa Mai 1 1

2 Mầm non 2/4 3 3

3 Mầm non Cam Thịnh Tây 6 6

4 Mầm non Cam Lập 3 3

5 Mầm non Cam Bình 4 4

6 Mầm non Ba Ngòi 1 1
7 Mầm non Cam Phúc Bắc 1 1

8 Mầm non Cam Nghĩa 2 2

9 Mầm non Cam Phước Đông 7 7

10 Mầm non Cam Thịnh Đông 4 4

11 Mầm non Cam Linh 5 5

 Tổng cộng 37 giáo viên MN 37

3

5.2. Số lượng viên chức còn thiếu của các trường Tiểu học

TT Tên trường tiểu học

Số lượng giáo viên cấp tiểu học còn
thiếu NH 2022-2023 Tổng

cộng
GVTH

Tiếng
anh

Tin
 học

Thể
dục

TPT
Đội

1 TH Cam Thành Nam 1     1

2 TH Cam Nghĩa 2 1     1

3 TH Cam Lộc 2   1   1

4 TH Cam Lộc 1  1    1

5 TH Cam Phú  1    1

6 TH Cam Phước Đông 1  1    1

7 TH Cam Phúc Bắc 1     1 1

8 TH Cam Linh   1 1  2

9 TH Cam Thuận 1   1  2

10 TH -THCS Bình Hưng (TH) 6     6

11 TH -THCS Cam Lập (TH) 5     5

12 TH-THCS Căn cứ Cam Ranh 1     1

13 TH-THCS Bình Ba (TH) 4     4

14 TH Cam Thịnh Tây 3 1    4

15 TH Cam Phúc Nam     1 1

16 TH Ba Ngòi  1    1

17 TH Cam Phúc Bắc 2 1     1

 Tổng cộng Tiểu học 23 5 2 2 2 34

Cấp Tiểu học năm học 2022-2023 thiếu 34 giáo viên trong đó: 23 GV Tiểu học;
5 giáo viên Tiếng anh, 2 GV Tin học; 2 GV Thể dục; 2 GV TPT Đội

             5.3. Số lượng viên chức còn thiếu của các trường THCS

TT Tên trường THCS

Số lượng giáo viên, nhân viên THCS
còn thiếu NH 2022-2023 Tổng

cộng
Toán

Tiế
ng
anh

Tin

học

Th
ể

dục

Ngữ
văn

NV
y tế

NV
Văn
thư

1 TH-THCS Bình Hưng (THCS) 1 1      2

2 TH-THCS Cam Lập (THCS) 1       1

3 THCS Cam Thịnh Tây   1     1

4 TH-THCS Bình Ba (THCS)  1 1 1 1  1 5

4

5 THCS Phan Chu Trinh      1  1

CỘNG THCS 2 2 2 1 1 1 1 10

Cấp THCS năm học 2022-2023 thiếu 10 giáo viên, nhân viên trong đó: 02 GV Toán; 02 GV
Tiếng anh, 02 GV Tin học; 01 GV Thể dục; 01 giáo viên Ngữ văn, 01 nhân viên Y tế, 01 nhân

viên Văn thư.

Nhận được Thông báo này đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai đầy đủ

đến viên chức của đơn vị biết, thực hiện; đồng thời đăng Thông báo này trên
Webzite của trường; Nếu viên chức có nguyện vọng chuyển công tác năm học 2022-
2023 thì thực hiện đầy đủ các loại hồ sơ và nộp hồ sơ về Phòng Giáo dục và Đào tạo
theo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận (VBĐT):
- Như trên (thực hiện);
- UBND thành phố (báo cáo);
- Phòng Nội vụ (p/hợp);
- Các bộ phận PGD;
- Websize Phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT, TCCB.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Du

		2022-07-28T09:41:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Du<nvdu@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T09:51:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T09:51:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T09:52:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!